JONPHARMA Cía. Ltda., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Cuarto 

Jel Cantón Ambato, el veinte y cuatro de mayo del año dos mil once; y que fue legalmente inscrita 

an el Registro Mercantil del Cantón Ambato bajo el número quinientos treinta y dos (0532) con 

1 

o “echa uno defunio del año dos mil once; y el ocho de diciembre del año dos mil dieciséis se realiza la 

== 3 sesión de participaciones que hacen los señores TERESITA DE JESUS ANTONIA VILLALVA MOLINA y 

== > JOSÉ LUIS PEREZ PEREZ a favor de los señores PEDRO PABLO JURADO GRANJA y EDGAR EDUARDO